
KARIÉRA V MEZINÁRODNÍ 
SPOLEČNOSTI G4S 



G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 

• největší bezpečnostní agentura na světě s více 
než stoletou historií a tradicí  

• působí ve více než 125 zemích a zaměstnává 
více než 657 000 lidí  

•  v České republice působí od roku 1990 

• G4S Secure Solutions (CZ), a.s. zajišťuje 
fyzickou ostrahu osob a majetku, vlastní pult 
centrální ochrany atd.  

 



Volné pracovní pozice 

• Bezpečnostní pracovník – specialista 
• Strážný 
• Bezpečnostní pracovník – recepční 
• Bezpečnostní pracovník – screener 
• Recepční 
• Operátor monitorovacího centra 
• Servisní technik 
• Projektant 
atd. 



Pracovní doba 
• nepřetržitý provoz 
• většinou 12-ti hodinové směny (záleží na objektu) 

 

Mzdové ohodnocení 
• hodinová mzda (58,7 – 125 Kč/hod) 
• příplatky na uniformu 
• stravenky po zkušební době 
• možné osobní ohodnocení po vypracování se 
• možnost mimořádné odměny 
• kariérní růst spojený se zvýšením mzdy 



Nástupní podmínky 

 
 

• BEZÚHONNOST (čistý výpis rejstříku trestů) – max. 3 měsíce starý 
 
 

• ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST (prokázána naším závodním lékařem)  
 
 

• KVALIFIKACE 68-008-E STRÁŽNÝ (lze vykonat před nástupem)  
 
 

• DOLOŽENÍ POSLEDNÍCH 5 LET (zaměstnání, škola, evidence na ÚP)  


